lera-

lerari negotium, contigit illum impetu eun-
 dem de curru cadere, & graui corporis collifi-
 sione membra vexari. Iſque qui ſibi videbatur
 etiam fluctibus maris imperare, ſupra huma-
 num modum ſuperbia repletus, & montium
 altitudines in ſtatera appendere, nunc humi-
 litas ad terram in geſtatorio portabatur, ma-
 niſeſta Dei virtutem in ſemetipſo conteſtans,
 na vt de corpore impij, vermes ſcaturirent,
 & viuentes in doloribus carnes eius effluerēt,
 odore etiam illius & foetore exercitus graua-
 retur. Et qui paulo ante ſidera cœli continge-
 re ſe arbitrabatur, eum nemo poterat propter
 intolerantiam foetoris portare. Hinc igitur
 cepit ex graui ſuperbia ductus, ad agnitionem
 ſui venire, diuina ammonitus plaga, per mo-
 menta ſingula doloribus ſuis augmenta capi-
 entibus. Et cū nec ipſe iam foetorem ſuum
 ferre poſſet, ita ait: Iuſtum eſt, ſubditum eſſe
 Deo, & mortalem non paria Deo ſentire. Ora-
 tur autem hic ſceleſtus dominum, à quo non
 eſt miſericordiam conſecuturus, & ciuita-
 tem ad quam feſtinans veniebat, vt eam ad ſo-
 lum deduceret, ac ſepulchrum congeſtorum
 faceret, nunc optat liberam reddere, & Iuda-
 eos, quos nec ſepultura quidem ſe dignos habi-
 turum, ſed auibus ac feris diripiēdos traditu-
 rum, & cum paruulis exterminaturum dix-
 erunt, & quales nunc Athenienſibus facturum pol-
 licetur: templum etiam ſanctum, quod prius
 ſpoliauerat, optimis donis ornaturū, & ſan-

Et a vasa multiplicaturum, & pertinentes ad sacrificia sumptus de redditibus suis præstaturum. Super hæc & Iudæum se futurum, & omnem locum terræ perambulaturum, & prædicaturum Dei potestatem. Sed non cessantibus doloribus (superuenerat enim in eum iustum Dei iudicium) commendat filium suum Iudæis. Igitur homicida & blasphemus pessimè percussus, & ut ipse alios tractauerat, peregrè in montibus miserabili obitu vita functus est. Quod autem poenitentia ductus, misericordiam non sit consecutus, huius rationem reddit Lyranus, nempe poenitentiam eius non fuisse veram, non enim fuit propter offensam Dei, sed tantum propter euasione[m] corporalis flagelli, eoque non fuit misericordiam consecutus, nec in culpæ nec in poenæ remissione.

In cap. 9. lib.
2. Mach.

Ex lib. 1. Machabæorum cap. 9. Alcimus præcipiens destrui muros domus sanctæ interioris, admirabili plaga repente diuini percussus.

C A P. X I V.

ANno centesimo quinquagesimo tertio, mense secundo, præcepit Alcimus destrui muros domus sanctæ interioris, & destrui opera prophetarum. Et coepit destruire. In tempore illo percussus est Alcimus, & impedita sunt opera illius, & occlusum est os eius, & dissolutus est paralyti, nec ultra potuit loqui verbū, & mandare de domo sua. Et mor-